（様式R15040F3-04）

ナカバヤシ株式会社 御中

採用選考時の個人情報に関する同意書

 私は、ナカバヤシ株式会社（以下「会社」という）の採用選考に応募するにあたり、下記の通知内容

について同意致します。

通知内容

  会社は、採用選考応募者から行なう個人情報の収集及び利用に関して、下記のとおりであることをお

知らせ致します。

記

  １．採用選考応募者の個人情報に関する管理者は、人事部長です。

  ２．会社が採用選考応募者より収集する個人情報は、採用選考のために使用します。

   採用選考の目的以外には使用いたしません。

  ３．採用選考後、収集した個人情報は厳重に管理し、不採用の場合には、応募者から提出

      のあった履歴書をはじめとする応募書類は、採用活動終了に伴い弊社で責任を持って

破棄いたします。ただし、採用決定者の個人情報は、会社従業員の個人情報に準じて

取り扱いができることとします。

  ４．会社が収集した個人情報は、応募者の同意なしに第三者に提供及び委託は行いませんが、

適性検査を行う際には会社が契約した検査委託先に委託致します。

      ただし、法令等の規定による場合は、この限りではありません。

  ５．会社は、採用選考に必要な個人情報について採用選考応募者より収集するものです。

履歴書・職務経歴書等応募書類の提出は任意ですが、応募書類の提出がなされない場

      合は、採用選考を行ないません。

  ６．採用に関して登録した応募者の個人情報に関しては「利用目的の通知、開示、内容の訂正、

追加又は削除、利用の停止、消去、第三者への提供の停止及び第三者提供に関する記録の

開示」を求めることができます。

また、その他個人情報の取り扱いに関する問い合わせは、以下の宛先に対して行なうことが

できます。

        ナカバヤシ株式会社 人事部 採用担当課長（求人票の「問合せ先」に記載）

                            ナカバヤシ株式会社

個人情報保護管理者 管理統括本部長

連絡先  06-6943-5555

        令和      年      月      日

氏名（自署）